
 

 

 

Uchwała Nr 62/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,               

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 88.585,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 55.891.049,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie        47.372.738,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 8.518.311,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 59.792.470,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 41.337.758,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 18.454.712,00 zł. 

 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 3.901.421,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 1.947.485,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5.597.485,00 zł, z następujących tytułów: 

 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 1.947.485,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.064,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

 

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 

2019 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  



 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 62/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Prusa w Celestynowie”, w związku                              

z  przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na przebudowę ulicy (źródło 

finansowania – wolne środki); 

2) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 46.740,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin - Glina”,                  

w związku z  planowanym zawarciem aneksu na wydłużenie okresu realizacji 

dokumentacji projektowej (źródło finansowania – wolne środki). Zadanie było rozpoczęte 

w 2018 roku i zostało ujęte w wykazie wydatków, które w 2018 roku nie wygasają                      

z upływem roku budżetowego; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 1.845,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Doposażenie i rewitalizacja placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Podbieli”. W celu prawidłowej realizacji zadania konieczne jest 

wykonanie projektu zagospodarowania terenu, ale wydatki na ten cel nie zostały 

uwzględnione w kosztorysie  przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego (źródło 

finansowania – wolne środki). 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ul. Prusa w Celestynowie”;  

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 46.740,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin - Glina”; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.845,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Doposażenie i rewitalizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Podbieli”; 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

-  zmniejszenia planu kosztów Gospodarki Komunalnej w dziale 900 rozdziale 90001                    

o kwotę 82.000,00 zł; 

-  zwiększenia planu kosztów Gospodarki Komunalnej w dziale 900 rozdziale 90017 o kwotę 

82.000,00 zł, ze względu na konieczność zwiększenia kosztów na podatek dochodowy               

od osób prawnych, w związku  z zawartymi ugodami sądowymi. 

 

 

 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt wynosi 3.901.421,00 zł - zwiększenie o kwotę 88.585,00 zł. 

 


